DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

Pretelturl

ÊDUCIR PÀRA cRÊscETà

CAJAT!

PORTARIÁ Ng 052. DE 22 DE IANEIRO DE 2020.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajaü,Estado de São paulo, usando das atribuições f"gri, q* it
"

são conferidas por Lei,

RESOLVE
Art. 1' Fica designada a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RÁBELO,Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável pela fielGestão da Ata de Registro de preços no 003 2020, Modalidade pregão Eletrônico n"t3L/2079, Processo n" 60981/2019, as empresas, RAQUEL CARVALHO APOLIDORI otoPES 34903595854, DIBEL ALIMENTOS LTDA-ME, RÉGIS PAPER COMERCIALLTDA. ME, PÉRICTES LIMA DE OLIVEIRA.M E COMERCIAL PANORAMA LTDA.ME,DALEN SUPRIMENTOS PARÁ INFORII{ÁTICA E PAPELARIÁ EIRELI-EPP e IRSLIVRARIA E PAPEIITRIA EIRELI-ME , referente ao Registro de preços para aquisição deMateriais didáticos e de papelana para consumo das Unidades Escolares de EducaçãoInfantil, Ensino Fundamen tal, Creches e Departamento de Educação, através de SRp[Sistema de Registro de preços).

Art. 2e Esta portaria entrará e

GI BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU EIRO
Prefeito M cipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPAR ENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÇÃo DAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS iro de 2020.

sIo ES DUARTE
etor do Departamento de Administra

na data de sua publicação.

pít^Çr m elço yutrÍctF^t- x. lo - cãffeo, cE* lr93&o@ - c^Jlrl/sp
S,tE rrr..lr0.rp4ov..!drlt

I FOr.É 03) 36!r.StOO

Ção